
 

 

 

 

Soustředění terénní lukostřelba 
 

Řeka 2014 
 
 

Letos již po třetí se Český reprezentační výběr sešel na soustředění terénní 

lukostřelby v horách Jeseníky. Termín konání byl stanoven od středy 9. 7. 2014 až do 

neděle 13. 7. 2014. Ubytování zajištěno tradičně v Penzionu ŘEKA.  

 

 

 

 

 

Cílem soustředění bylo co nejvíce 

využít prostředí k tréninku a pilování 

lukostřeleckých dovedností v hornatém 

terénu.  

 
 

 

Soustředění se účastnili Jana Bednářová, Martina Macková, Jindřiška Vaněčková, 

Jana Cimická, Vladimír Brada, Boris Gruntorád, Milan Hladil, Marian Jurík, Richard 

Kocourek, Jakub Laciga, Filip Reitmeier, Martin Vaněk, Aleš Vankát, Zapletal Jan.  

 

Soustředění se konalo na okruhu, který pro nás opět postavil pan Martin Kobylka. 

Této možnosti všichni využili, už od středečního poledne chodili lukostřelci po okruhu v 

kopcích, trénovali v terénu střelbu z kopce i do kopce. 
 

Program soustředění: 
 

Středa 12:00 příjezd 

 14:00  trénink na okruhu  

 20:00 večerní schůzka – informace o tréninkovém okruhu  

 

Čtvrtek  8:00 budíček 

 9:30 – 18:00 trénink na okruhu 

 18:30 večeře, hodnocení dne 

 

Pátek  8:00 budíček 

 9:30 – 18:00 trénink na okruhu 

 18:30 večeře, hodnocení dne  

 

Sobota  8:00 budíček 

 9:00  program byl přizpůsoben rozpisu závodu 

 19:00 večeře, hodnocení dne  

 

Neděle  8:00 budíček 

 9:00  program byl přizpůsoben rozpisu závodu 

 Po ukončení závodu bylo ukončeno i soustředění. 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

Počasí nám dopřálo vyzkoušet 

střílení za slunečného i deštivého dne, 

teplota vzduch byla přijatelná. 

Postavenou trať využili i ostatní 

lukostřelci, kteří nebyli účastníky 

soustředění.  

 

 

Letos se k soustředění přidalo více než 15 lukostřelců, zájemců o terénní 

lukostřelbu. Také oni si vyzkoušeli záludnosti střelby v ideálním terénu pro terénní 

lukostřelbu. Víkendové závody prověřily nasbírané zkušenosti střelců. Zajímavou 

podívanou byly i souboje družstev finále dlouhodobé soutěže terénního přeboru.  

 

 

 
 

 

Velký dík všem, kdo pomáhali, stavěli a organizovali a účastnili se. Největší dík 

patří Martinovi Kobylkovi a Beatě Meisnerové.  

 

 

 

 

V Praze 8.8.2013       Martina Macková 


